И.о. директора ИППИ РАН
Федорову М.В.
          (фамилия, имя, отчество)
          должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас разрешить мне на работу  по внутреннему совместительству в (структурное подразделение)  на должности (указать должность и ставку)  с «01»  марта   202__ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

	Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

	Согласен/ Не возражаю.

Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

	Начальник отдела

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

	Заместитель директора по финансам

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

	Заместитель директора по научно-организационной работе*

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	20

	г.

*-для работников научных подразделений
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg